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Depremde hayatını kaybeden şehit öğretmenimiz Erdoğan Hınıslı ile şehit öğrencimiz Fatma Sena 
Kaba’nın isimleri ise ölümsüzleştirilmiştir. Erdoğan Öğretmenimizin adı görev yaptığı Şehit Tayfun 
Doğan İlkokulunda açılan toplantı salonuna, öğrencimiz Fatma Sena’nın adı ise öğrenim gördüğü 
Farabi Anadolu Lisesinde açılan çok amaçlı salona verilmiştir. Depremde hayatını kaybeden 
öğretmenlerimiz başta olmak üzere tüm şehit öğretmenlerimizin anısına 24 Kasım Öğretmenler 
Günü 100. Yıl Hatıra Ormanı'na ağaç dikimi gerçekleştirilmiştir.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

6 Şubat 2023, saat 04.17… 

7.7 şiddetindeki sarsıntı ile tüm ülkeyi yasa boğan asrın felaketine gözlerimizi açtık. 
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen, ilimiz Osmaniye dâhil olmak üzere  

toplam 11 ilin büyük ölçüde etkilendiği depremde, Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak 
ilk andan itibaren sahada arama-kurtarma, koordinasyon, ilkyardım gibi çalışmalarda  

tüm personelimizle birlikte yaraları sarmak için yoğun çabalar sarf edilmiştir. 

Depremin meydana geldiği 6 Şubat tarihinden okulların açıldığı 13 Mart tarihine kadar 
okullarımızın, pansiyonlarımızın ve öğretmenevlerimizin kapıları vatandaşlarımıza açılmıştır. 
57’si merkez ilçede, 124 okul ve okul eklentisinde toplam 11.638 vatandaşımızın barınma ihtiyacı 
giderilmiştir. İlimiz genelinde 9 pansiyon ve 3 öğretmenevi yemekhanesi kullanılarak toplam 
1.642.032 öğün yemek verilmiş ve bu yemekler için Bakanlığımız tarafından gönderilen ödenek 
dâhilinde toplamda 7.853.000,00 TL bütçe harcanmıştır. Rahime Hatun Kız Meslek Lisemiz 
tarafından gideri hayırsever vatandaşlarımız tarafından karşılanan toplam 1.901.570 adet ekmek 
üretilip dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 955 öğrencimiz konteyner kentlerden okullarına taşınarak 
öğrencilerimizin eğitim-öğretime devam etmeleri sağlanmıştır. Psikososyal destek sağlamak 
amacıyla 87 öğretmenimiz görevlendirilmiş ve toplam 18.439 kişiye psikolojik destek sağlanmıştır.

Deprem sonrasında yapılan incelemelerde; deprem anında 1 okulumuzun yıkıldığı, 382 kurumu-
muzun hasarsız, 117 kurumumuzun az hasarlı, 13 kurumumuzun orta hasarlı ve 18 kurumumuzun 
ise ağır hasarlı olduğu tespit edilmiştir. Ağır hasarlı kurumlarımızın yıkım süreci tamamlanmış-
tır. İlimizde hafif hasarlı ve hasarsız olarak tespit edilen eğitim yapılarının onarımı kapsamında 
16.118.964,00 TL harcama yapılarak 186 adet onarım işi, eğitim-öğretim başlamadan önce ta-
mamlanmış olup öğrencilerimizin güvenli şekilde sürece başlamaları sağlanmıştır. Orta hasarlı 
ve ağır hasarlı olan kurumlarımız, geçici süre ile başka okullarla eşleştirilmiş ve eğitim-öğretimin 
aksamadan devam etmesi için gerekli tüm planlamalar ve önlemler alınmıştır. Orta hasarlı okulları-
mızın güçlendirme çalışmaları için ihale süreçleri hâlâ devam etmektedir. İhale süreci tamamlanan 
iki okulumuzun güçlendirme ve onarım çalışmalarına da başlanmıştır. Güçlendirme çalışmalarının 
ikinci dönem sonunda tamamlanacağı ön görülmektedir. Yıkılan okullarımızın yeniden yapılması 
için ihale süreçleri ise devam etmektedir.

Depremin ağır bilançosu karşısında Bakanlığımız başta olmak üzere birçok kurum ve kuruluş, 
dernekler, STK’ler, sanatçılar yaraları sarmak adına destek sunmuşlardır. Sanatçı Gülben Ergen’in 
başkanlığını yaptığı “Çocuklar Gülsün Diye Derneği”nin “11 Afet Bölgesinde 11 Anaokulu 
Projesi” kapsamında ilimiz Şehit Tayfun Doğan İlkokulu bahçesine 2 derslikli anaokulu yapımı 
gerçekleştirilmiştir. Haluk Levent’in başkanlığını yaptığı “Ahbap Derneği” tarafından da 130.188 
adet farklı seviyelere hitap eden çeşitli türdeki kitap, 68.597 adet oyuncak ve 40.640 adet defter 
gönderilmiş; bunlar tüm ilçelerimize ve okullarımıza dağıtılmıştır. Ayrıca Ticaret Borsası 
tarafından gönderilen defterler de Merkez, Toprakkale ve Hasanbeyli ilçelerimizde bulunan 
okullara gönderilerek öğrencilerimize dağıtılması sağlanmıştır. 

27 Nisan-1 Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanı'nda gerçekleşen Teknofest 
finallerine depremzede oldukları hâlde depremde hazırladıkları ürünler hasar görmesine rağmen 
pes etmeyerek, azimle ve özveri ile yeniden işe koyularak yarışmaya yetişen Teknofest ekiplerimize 
ekim ayında Müdürlüğümüz tarafından başarı belgeleri verilmiştir. Tüm yaşanan olumsuzluklara 
rağmen ilimizi temsil etmek için İstanbul’a giden 13 takımımızdan Şehit Mehmet Karacatilki 
İmam Hatip Lisesi “Jüri Özel Ödülü”ne, Farabi Anadolu Lisesi ise “En İyi Takım Ödülü”ne layık 
görülmüştür. Teknofest ekibi bu başarılarının duyulması ve deprem nedeni ile umutları kırılan 
öğrenci ve öğretmenlerimizi yüreklendirmek amacıyla şimdiye kadar hazırladıkları tüm çalışmaları 
Cumhuriyet’in 100. Yılı kutlamaları ile taçlandırarak bir sergi de düzenlemişlerdir. Alışveriş 
merkezinde düzenlenen sergi, birçok vatandaşımız ve okulumuz tarafından ziyaret edilmiştir.

Müdürlüğümüz AR-GE birimi olarak Doğu  
Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında 
depremde hasar gören okul öncesi eğitim ku-
rumlarını güçlendirmek amacıyla güdümlü proje 
başvurusunda bulunulmuştur. “Afetten Etkilenen 
Okul öncesi Eğitim Kurumlarının Güçlendiril-
mesi” isimli projemizde 9 adet müstakil anaoku-
lumuzun depremden sonra meydana gelen basit 
onarım, kırılan ve bozulan donanım malzemeleri 
gibi eksikleri tespit edilmiştir. Hâlen devam eden 
projemizde şimdiye kadar dizüstü bilgisayar, kli-
ma, yazıcı, fotokopi makinesi, televizyon, projek-
siyon cihazı, ses sistemi, gece görüşlü güvenlik ka-
merası ve atık su pompası alımı gerçekleştirilmiş 
ve bu malzemeler okullarımıza teslim edilmiştir. 
Ayrıca 2 okulumuzda drama atölyesi ile jimnastik 
ve oyun atölyesi kurulmuştur. Proje kapsamında 
öğretmen ve öğrencilerimizin iyi oluş hâllerine 
katkı sunmak amacıyla merkez ilçede görev yapan 
22 okul öncesi öğretmenine Osmaniye Korkut 
Ata Üniversitesi Öğretim Görevlisi Celil Atasever 
tarafından “Orff Schulwerk Eğitici Eğitimi” veril-
miş olup proje sürecinde bu eğitimi alan öğret-
menlerin ilçelerimizde görev yapan öğretmenlere 
eğitim vererek süreci yaygınlaştırmaları sağlana-
caktır.



DUYURULAR

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Ortak Yazılı Sınav Konu 
Soru Dağılım Tablolarına bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/xOdSR1

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları 1. Tam Kazanım Değerlendirme Ortak Sınav 

Kazanım Listelerine bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/CcFjLz

2024 Yılında Düzenlenmesi Planlanan  
Hizmet içi Eğitim Faaliyetlerine bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/UXn9Tsk

İlimizde depremde Zarar Gören Okullarımızın  
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Eşleştirildiği  

Okulların listesine bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/6b7GCR

Müdürlüğümüze ait tüm haber ve duyurulara  
bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/QbyqKA

Ülkemizin bir daha böyle bir afetle ve acıyla sınanmaması temennisiyle; Bakanlığımızın desteği 
ile depremin bıraktığı hasarı gidermeye, eğitimin kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarımızı  
“Nitelikli Yarınlar” misyonumuz doğrultusunda gerçekleştirmeye ve bütün varlığımızla her türlü 
hizmeti sunmaya devam edeceğiz.

Depremin yıl dönümü yaklaşırken Cebelibereket Şehit Ali Alkan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 
Selda Keleş koordinasyonunda ilimizde görev yapan görsel sanatlar öğretmenlerinin katkılarıyla  
“6 Şubat Deprem Şehitleri Öğrenci ve Öğretmenlerimizi Anma ‘Gül Güzeli’ Resim ve Afiş Sergisi” 
6 Şubat 2024’te alışveriş merkezinde düzenlenecek ve sergi halkımızın ziyaretine sunulacaktır.  
Ayrıca Müdürlüğümüz İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi tarafından lise düzeyindeki öğrencilerimize 
yönelik “Afet Farkındalık Programı” eğitimleri yine önümüzdeki dönem gerçekleştirilmesi 
planlanan diğer bir çalışmadır.

İlimize yeni atanan aday öğretmenlerimize “Afet Farkındalık Eğitimi” düzenlenmiştir. Ayrıca 
ÖRAV işbirliği ile öğretmenlerimizin iyi oluş hâllerini artırmaya yönelik öğretmen eğitimleri 
düzenlenmektedir. Bugüne kadar yaklaşık 240 öğretmenimizin katılım sağladığı eğitimler 
önümüzdeki dönemde de devam edecektir.

Bakanlığımız ile Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) arasındaki protokol kapsamında Gaziantep 
ilinde 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde depremden etkilenen 11 ilimizden toplam 440 
öğretmenin bir araya geldiği bir “Eğitim Şenliği” düzenlenmiştir. İlimizden de 40 öğretmenimizin 
dâhil olduğu şenlikte, aynı duyguları yaşayan öğretmenlerimizin bir araya gelerek paylaşımlarda 
bulunması, yaraların sarılmasında ufak da olsa bir dokunuş sağlamıştır.

Tabii ki süreçte yeniden ayağa 
kalkıp devam etmek için psikolojik 
dayanıklılığımızı artırmak, en temel 
ihtiyaçlarımızdan ve hedeflerimizden 
biri olmuştur. Bu noktada Rehberlik 
Araştırma Merkezleri ve ilimizde 
görev yapan tüm rehber öğretmenler 
el birliği ile yaşananların etkisini 
hafifletmek için gayret göstermişlerdir. 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı 
birinci döneminde Bakanlığımız 

tarafından gönderilen 10 bin psikolojik sağlamlık dokümanı tüm okullarımızla ve öğrencilerimizle 
paylaşılmıştır. Ayrıca öğretmenlerimiz, depremde öğrencilerini kaybeden ailelerimizi ve ailesini 
kaybeden öğrencilerimizi ziyaret ederek onlara destek olmaya devam etmektedirler.
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Öğrencilerden Gelen Sorular
Bu sene Lise Giriş Sınavına / Yükseköğretim Kurumları Sınavına gireceğim. Destekleme 
ve Yetiştirme Kursları ikinci dönem de devam edecek mi? Bu kurslara ulaşım nasıl 
sağlanacak?

Değerli Öğrencimiz, 
Bakanlığımız öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
çalışmalarına ara vermeksizin devam etmektedir. Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmî ve özel eğitim kurumlarında öğrenim gören 8, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile örgün ve 
açık öğretim kurumlarından mezun olanlara yönelik destekleme ve yetiştirme kursları ikinci 
dönemde de sizlere destek olmaya devam edecektir. İlimizdeki mevcut destekleme ve yetiştirme 
kurs mer-kezlerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. Ulaşım konusunda desteğe ihtiyacınız 
olması halinde kurs merkezi ile iletişime geçebilirsiniz.

http://meb.ai/UlSvReg

Okulum hasar aldı ve kullanılamaz halde. Eğitimime ikinci dönem hangi okulda devam 
edeceğimi nasıl öğrenebilirim? 

Sizlerin eğitim öğretim süreçlerinin sağlıklı bir şekilde devam etmesi Bakanlığımızın en 
önemli önceliklerindendir. Bu kapsamda, ilimizdeki kullanılamaz durumdaki okullar farklı 
kurumlarla eşleştirilmiştir. İkinci dönem yine birinci dönem devam ettiğiniz okullarda eğitim-
öğretim görmeye devam edeceksiniz. Devam edeceğiniz okul bilgisine aşağıdaki bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz. 

http://meb.ai/Ok26jM

Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılamadım. İkinci dönem bu kurslardan 
faydalanabilir miyim?

Okul idarenizden ve aşağıda verilen linkten kurs merkezlerini öğrenebilirsiniz ve bağlı 
bulunduğunuz kurs merkezine kayıt yaptırabilirsiniz.

Kurs Merkezleri: http://meb.ai/Vi0a9Q

Konteyner kentte yaşıyoruz. Okulumuza ulaşımı nasıl sağlayacağız?

Okul öncesi ve ilkokul öğrencileri Dedekorkut İlkokuluna, ortaokul öğrencileri ise Turan 
Ortaokulunda kayıt yaptırabilirler. Okul öncesi ve ilkokul öğrencilerimiz istemeleri halinde 
önceki okullarında eğitimlerine devam edebilirler. Ayrıca, konteyner kentte ikamet eden 
ortaöğretim öğrencileri istemeleri halinde taşımalı eğitimden faydalanabilirler.

Dedekorkut İlkokulu  :   03288258522   http://meb.ai/7IkqX7

Turan Ortaokulu  :  03288258522   http://meb.ai/N0rom8

Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremde anne/babasını kaybetmiş, göçük altından sağ kurtulmuş öğrencilerim var. Bu 
durumdaki öğrencilerimiz için ne tür bir psiko-sosyal destek imkânı sunulmaktadır?

Değerli Öğretmenimiz, 
Öncelikle bu denli önemli bir konuyu gündeme getirdiğiniz için teşekkür ederiz. Milli Eğitim Ba-
kanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizdeki tüm öğrenci, öğret-
men ve velilere yönelik yürütülecek psiko-sosyal destek çalışmalarına aralıksız devam etmektedir. 
Öğrencilerimiz ve velilerimiz ihtiyaç duymaları halinde okul rehberlik servislerinden ve okul 
idaresinin yönlendirmesi dâhilinde Rehberlik Ve Araştırma Merkezlerindeki psikososyal destek 
hizmetlerinden faydalanabilirler. Ayrıca bu e-bültende yer alan faydalı bağlantılar bölümünden 
diğer bilgilere ulaşabilirsiniz.

Öğretmenim ve ilinize yeni atandım. Konaklama ve ulaşım ihtiyacım var. Bu konuda nasıl 
destek alabilirim?

Değerli Öğretmenimiz, 
Bakanlığımız öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçları konusunda gerekli tedbirleri 
almaktadır. Bu kapsamda, yeni atanan öğretmenlerimize talep etmeleri halinde konteyner 
kentte konaklama imkânı sağlanacaktır. Aynı zamanda köyde görev yapan öğretmenlerimizin 
ulaşım ihtiyacı İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce karşılanacaktır.

Ev veya hastanedeki öğrenciler eğitimlerine nasıl devam edecekler?

Değerli Öğretmenimiz, 
Millî Eğitim Bakanlığı olarak deprem veya farklı bir nedenle hastanede kalmakta olan 
öğrencilerimiz için hastane sınıfları açmış bulunmaktayız. Aynı zamanda, herhangi bir sağlık 
problemi nedeni ile okula erişim sağlayamayan öğrencilerimiz talep etmeleri halinde evde 
eğitim hizmetinden faydalanacaklardır.

Öğrencilerimin deprem sürecinde akademik olarak öğrenme kayıpları oluştu. Eksiklerini 
tamamlamak amacıyla faydalanabileceğim kaynaklar var mıdır?

Değerli Öğretmenimiz,
Bakanlığımız tarafından  sunulan Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Materyal Sitesinde bulunan 
kaynaklardan ve Eğitim Bilişim Ağı’nda (EBA) bulunan dijital kaynaklardan faydalanbilirsiniz. 
Bölüm sonunda dijital kaynakların linki bulunmaktadır.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/a9jaO7Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/a9jaO7



Velilerden Gelen Sorular
Çocuğumun devam ettiği okul depremde hasar aldı ve şu anda onarım halinde. 
Ne zaman kendi okulumuzda eğitim-öğretim görmeye başlayacağız?

Değerli Velimiz, 
Bakanlığımız gerek yeni okulların yapılması gerekse hasarlı okulların kullanılabilir hale 
getirilmesi konusunda aralıksız çalışmaktadır. Bu bağlamda, güçlendirme yapılacak olan 
okullarımızın ihale süreçleri tamamlanmış olup onarım çalışmalarına başlanmıştır. 2023-2024 
Eğitim Öğretim Yılının ikinci yarısı itibariyle hasarlı okulların onarımları tamamlanmaya 
başlayacaktır. Yıkım kararı olan okulların durumlarına ilişkin değerlendirmeler devam etmekte 
olup gerekli duyurular İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün internet sitesi üzerinden yapılacaktır.

Liseden mezun olmuş bir çocuğum var ve üniversite sınavına girecek. Maddi yetersizlik 
nedeni ile herhangi bir  kursa  gönderemiyorum. Ne tür imkanlardan faydalanabilirim?

Değerli Velimiz;
Mezun olan öğrencilerimiz için de Destekleme ve Yetiştirme Kursları düzenlenmektedir. Bu 
konuda ayrıntılı bilgi ve kayıt işlemleri için Osmaniye Halk Eğitimi Merkezine başvurabilirsiniz.

Osmaniye Halk Eğitim Merkezi 0328 812 41 51  http://meb.ai/mm18VN

Çocuğum pansiyonlu okuldan faydalanabilir mi?

Değerli Velimiz,
Pansiyon ihtiyacı olan öğrencilerimiz için Bakanlığımız gerekli tedbirleri almaktadır. “2684 Sayılı 
İlköğretim ve Ortaöğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okuması ve Bunlara Yapılacak 
Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun”da yer alan “Doğal afet ve savaş gibi olağanüstü durumlar 
nedeniyle korunmaya muhtaç duruma düşen öğrenciler durumlarına uygun ortaöğretim 
kurumlarına parasız yatılı yerleştirilir.” hükmü gereğince ihtiyacı olan öğrencilerimiz kontenjan 
dâhilinde pansiyonlu okullardan faydalanacaktır.

Çocuğumun okulu hasarlı. Bizi birinci dönem başka bir okula yönlendirdiler. Ancak 
ben ikinci dönem o okula değil; başka bir okula gitmesini istiyorum. Bu durumda ne 
yapabilirim?

Değerli Velimiz,
Değerli Velimiz, Eğer konteyner kentte ikamet ediyorsanız İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından yönlendirilen okula devam edebilirsiniz. İkametiniz başka bir mahallede ise kayıt 
alanınızda bulunan okula devam edebilirsiniz.
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Öğrencilere Yönelik
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti

http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Destek Dokümanları 
http://meb.ai/BdPKPO

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi 

http://meb.ai/Uhpqt8s 

Eğitim Bilişim Ağı (EBA)
http://meb.ai/UctGp3R

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/ULQ4SWE 

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/a9jaO7Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/a9jaO7
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Psikososyal Destek Psikoeğitim Programı 
YAS

http://meb.ai/Uf WGIfz

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Deprem Sonrası  Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

Öğretmenlere Yönelik
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm



Kurumsal
Osmaniye Valiliği 

http://meb.ai/TGDKYC

Osmaniye 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/Upfrs17

Okul/Kurum Listesi
http://meb.ai/VBIex2

Osmaniye 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

http://meb.ai/UVglT8p

Osmaniye 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi

http://meb.ai/Y3cXvK

Osmaniye 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

http://meb.ai/jUevWu

Osmaniye 
Halk Eğitim Merkezi

http://meb.ai/BGExEk

Osmaniye 
Bilim  ve Sanat Merkezi
http://meb.ai/X4HGUR

Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma 

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/xrpLY9

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/bEWFfI

AFAD 
Eğitim Sunumu

http://meb.ai/UUxpFyR

AİLEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/2G44cN

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or
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